
269

TYP POČET KLÍČŮ
HLAVNÍ ROZMĚRY 

(mm) 
CENA
(Kč)

4092 50 550 x 380 x 80 2 249,-
4093 64 450 x 300 x 80 1 699,-
4094 100 550 x 380 x 80 1 999,-

TYP POČET KLÍČŮ
HLAVNÍ ROZMĚRY 

(mm) 
CENA
(Kč)

4088 10 185 x 85 x 250 599,-
4089 20 185 x 85 x 250 599,-
4090 30 245 x 85 x 300 699,-
4091 40 245 x 85 x 300 799,-

TYP VYBAVENÍ
CENA
(Kč)

4149 s kladívkem, bez uzamykání 349,-
4150 bez kladívka, s uzamykáním 449,-
4151 s kladívkem, s uzamykáním 549,-

Tloušťka skla 1 mm

SKŘÍŇKY NA KLÍČE

Kazety na klíče
- Celá kazeta je vyrobena z tažného ocelového plechu.

Vybavena přestavitelnými lištami s háčky a cylindrickým 
zámkem s dvěma klíči.

- Lze zavěsit na stěnu. Povrchová úprava práškovou
barvou RAL 7035 (sv. šedá).

Skříňky na klíče
- Jsou určeny k upevnění na stěnu. 

Korpus i dvířka jsou vyrobeny z kvalitního plechu. 
Skříňky jsou opatřeny pochromovaným cylindrickým 
zámkem s 2 klíči. Lišty na klíče jsou přestavitelné 
po 10 mm a jsou očíslovány. Skříňky jsou vybaveny 
registry klíčů. 

- Jsou dodávány v šedé barvě RAL 7035.

Nouzové schránky na klíče
- Nouzové schránky jsou určeny pro uložení 

klíčů, které jsou přístupny v kritických situacích
rozbitím skla. K rozbití může dojít pomocí 
paličky, nebo jakéhokoli vhodného předmětu.

- Sklo má tloušťku 1 mm. Zajištění schránek 
může být v provedení se zámkem, nebo 
s plombou. Schránky jsou ocelové v červeném
provedení.

KEYTRONIC-48 
skříňka na klíče 
s elektronickým zámkem 
Typ: 4684

- Jednoplášťová skříňka na klíče 
z kvalitní oceli.

- Korpus 2 mm ocel, dvířka 4 mm
ocel.

- 4 otvory na uchycení skříňky
na zadní stěně. 

- Barva šedá.

- Moderní elektronický zámek 
(100 mil. možností kombinací
kódu).

- Max. 8-místný uživatelský kód.

- Jednoduchá obsluha
prostřednictvím velké a lehko
ovladatelné klávesnice.

- Nouzové mechanické otevírání 
na 2 klíče.

- 1,5 V baterie.

2 990,-

138 x 31,5 x 152 mm

0,5 kg

vnější rozměry: 450 x 300 x 90 mm

vnitřní rozměry: 440 x 290 x 50 mm

6 l

9,1 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_257-288_9  05.01.22  14:30  Stránka 269


